E dixisset,

dixisset, persecutionē ab Episcopis passum. Quo dicto omnes sanctos, iam plurimos quiescentes, aliquos in hac luce durantes, suo iudicio deduxerit in reatū. Hunc cū his omnibus, tam suis Clericis, quā diuersis Episcopis, hoc est, Donato, Acurio, Emilio, qui ab eorū professione recedentes, maluissent sequi consortium perditorum, decernimus ab sacerdotio submouendum, quem constaret etiam de reliquis verbis suis conuictum per tres Episcopos, multos quoque Presbyteros, siue Diaconos, cum periurio esse mentitum. Vegetinum autem, in quem nulla specialiter dicta fuerat ante sententia, data professione, quam synodus accepit, statuiamus communioni nostræ esse reddendum. Paternum, licet pro catholica fidei veritate, & publicatæ hæresis errore, libenter amplexi, ecclesiam, in qua Episcopus fuerat constitutus, tenere permisimus; recepturi etiam in nostram communionem cum sedes Apostolica rescripserit. Reliqui, qui ex prouintia Gallœcia ad concilium conuenerant, & in Symphosij semper communionē durauerant, accepta forma à concilio missa, si subscripserint, etiam ipsi in cœlestis pacis contemplatione consistant; expectantes pari exemplo, quid Papa, qui nunc est, quid sanctus Simplicianus Mediolanensis Episcopus, reliquique Ecclesiarum rescribant sacerdotes. Si autem subscriptionem formæ, quam misimus, non dederint, Ecclesias quas detinent, non retineant; neque his communicent qui reuersi de synodo, datis professionibus ad suas Ecclesias reuerterunt. Sanè Vegetinum solū cum Paterno communicare decreuimus. Symphosius autem senex religiosus, qui quod egerit supra scribimus, in Ecclesia sua consistat, circumspiciat circa eos, quos ei reddemus, futurus, inde expectabit communionem, vnde prius spem futuræ pacis acceperat. Quod obseruandum etiam Dictinio, & Anterio esse decreuimus. Constituimus autem, priusquam illis per Papam, vel per sanctum Simplicianum communicatio reddatur, non Episcopos, non Presbyteros, non Diaconos ab illis ordinandos; vt sciamus si vel nunc sciant, sub conditione remissi, tandem Synodicæ sententiæ præstare reuerentiam. Meminerint autem fratres & Coepiscopi nostri, enixè excubandum, ne quis communionē depulsus, collectiones faciat per mulierum domos, & apocrypha, quæ

damnata

damnata sunt, legant; ne communicantes his, pari societate teneantur. Quoniam quicumq; has susceperint, certum est, eos etiam grauiori sententia retinendos esse. Fratri autem nostro Ortygio Ecclesias, de quibus pulsus fuerat, pronunciamus esse reddendas.

Ortygius.

*AD PLENIOREM HVIVS  
concilij intelligentiam, apponam epistolam Innocentij primi;  
quam huic concilio missam existimo; nam tempora concilij &  
Pontificis conueniunt, neque in vlllo codice M.S. inuenies  
concilium aliud circa hæc tempora coactum.*